2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЩЕРБИНОВСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	17 июня 2017 года

	№
	49/147

	ст. Старощербиновская

Об объеме сведений о кандидатах, выдвинутых
на муниципальных выборах, назначенных на единый день голосования 10 сентября 2017 года, доводимых до сведения избирателей территориальной избирательной комиссией Щербиновская

В соответствии с пунктом 7 статьи 33 Федерального закона от 12 июня 2002 года №  67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 5 статьи 19 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия  Щербиновская РЕШИЛА:
[bookmark: Par0][bookmark: Par1]1. Установить, что сведения о кандидатах, выдвинутых на муниципальных выборах, назначенных на единый день голосования 10 сентября 2017 года, доводятся до сведения избирателей территориальной избирательной комиссией Щербиновская в объеме, определенном Рекомендациями об объеме сведений о кандидатах, выдвинутых на муниципальных выборах, доводимых до сведения избирателей соответствующей избирательной комиссией, утвержденными постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 4 апреля 2006 года № 1103-П.
2. Сведения о размере доходов кандидатов, об имуществе, принадлежащем кандидатам на праве собственности будут доведены до сведения избирателей после регистрации кандидатов в официальном информационном плакате.

3. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Щербиновская на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.
[bookmark: _GoBack]4. Возложить контроль за исполнением пункта 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Щербиновская
М.Н. Милогулову.

	Председатель
территориальной избирательной
комиссии Щербиновская

Ю.Ю. Галкина

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Щербиновская

М.Н. Милогулова